
Nr dok

 
Jedn. Całkowita

Poz. szt Masa Masa Uwagi

1 4 5 6 8

1 1 11,55 11,55 dł. łączna

2 1 9,33 9,33 dł. łączna

3 5 1,12 5,60

4 5 0,65 3,25

5

6

7 1 13,00 13,00 dł. łączna

8 1 11,00 11,00 dł. łączna

9 6 1,10 6,60

10 8 0,65 5,20

11

12

13 1 13,00 13,00 dł. łączna

14 1 11,00 11,00 dł. łączna

15 6 1,10 6,60

16 8 0,65 5,20

17

18

19 1 3,77 3,77 dł. łączna

20 1 1,79 1,79

21 Podkładka stójki Pokład Główny Triclad 2 0,65 1,30
Ø75

22

23

24 1 3,77 3,77 dł. łączna

25 1 1,79 1,79

26 Podkładka stójki Pokład Główny Triclad 2 0,65 1,30
Ø75

27

28

29 1 14,11 14,11 dł. łączna

30 1 12,32 12,32 dł. łączna

31 6 1,10 6,60

32 8 0,65 5,20

Barierka dolna Pokład Główny Rura Ø50x3
wr. 26-46 LB

Rura Ø50x3 AW6082

Barierka Pokład Główny

L=10300

Rura Ø50x3

wr. 1-18 PB L=900
Stójka Pokład Główny

Ø75

Rura Ø50x3
wr. 1-18 LB L=10850

PLAN BARIEREK I PORĘCZY D661-PR
ZESTAWIENIE MATERIAŁOWE 251-1W ark.3A

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Nazwa elementu Dane elementu Materiał

2 3 7

Barierka Rura Ø50x3 AW6082
Lustro rufowe L=9650

Triclad

Barierka dolna Rura Ø50x3 AW6082
Lustro rufowe L=7800
Stójka Rura Ø50x3 AW6082
Lustro rufowe L=960
Podkładka stójki

Barierka Pokład Główny AW6082

Barierka dolna Pokład Główny Rura Ø50x3 AW6082
wr. 1-18 LB L=9200
Stójka Pokład Główny Rura Ø50x3 AW6082
wr. 1-18 LB L=900
Podkładka stójki Pokład Główny Triclad
wr. 1-18 LB Ø75

Barierka Pokład Główny Rura Ø50x3 AW6082
wr. 1-18 PB L=10850
Barierka dolna Pokład Główny Rura Ø50x3 AW6082
wr. 1-18 PB L=9200

Podkładka stójki Pokład Główny Triclad
wr. 1-18PB Ø75

Barierka Pokład Główny Rura Ø50x3 AW6082
wr. 20-23 LB L=3150

wr. 20-23 LB

Barierka dolna Pokład Główny Rura Ø50x3 AW6082
wr. 20-23 LB L=1500

Barierka Pokład Główny Rura Ø50x3 AW6082
wr. 20-23 PB L=3150
Barierka dolna Pokład Główny Rura Ø50x3 AW6082
wr. 20-23 PB L=1500

wr. 20-23 PB

Stójka Pokład Główny Rura Ø50x3
wr. 26-46 LB L=900

AW6082

Podkładka stójki Pokład Główny Triclad

Załącznik nr 4

AW6082
wr. 26-46 LB L=11800

AW6082

Ø75wr. 26-46 LB

Strona 1 z 7



33

35 1 14,11 14,11 dł. łączna

36 1 12,32 12,32 dł. łączna

37 6 1,10 6,60

38 8 0,65 5,20

41 8 1,20 9,60

42 8 0,01 0,10

43 4 0,96 3,84

44 4 0,96 3,84

45 8 0,004 0,03

46 Linka 2,0 8 0,003 0,02 st. st.
L=200

47 Przetyczka z zapadką 12x55 8 0,08 0,63 st. st. ZN-2803

48

49 1 9,57 9,57 dł. łączna

50 1 6,70 6,70 dł. łączna

51 1 1,10 1,10

52 1 1,15 1,15

53 1 1,07 1,07

54 1 3,21 3,21 dł. łączna

55 4 0,04 0,16

56 1 0,04 0,04

57 Podkładka stójki Kątownik L60x40x5 1 0,04 0,04
Nadbudówka wr.5 L=65

58

59 1 8,49 8,49 dł. łączna

60 1 6,70 6,70 dł. łączna

61 1 1,10 1,10

62 1 1,15 1,15

63 1 1,07 1,07

64 1 2,81 2,81 dł. łączna

65 4 0,04 0,16

66 1 0,04 0,04

67 Podkładka stójki Kątownik L60x40x5 1 0,04 0,04
Nadbudówka wr.5 L=65

68

69 1 3,17 3,17 dł. łączna

70 1 1,10 1,10 dł. łączna

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

Pręt  okrągły

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

Barierka dolna Rura Ø50x3
Nadbudówka wr.15-17 LB L=930

Barierka Rura Ø50x3
Nadbudówka wr.13-17 LB L=2650

Nadbudówka rufa PB 5xØ60

Nadbudówka rufa PB l=4160

L=965
Stójka Rura Ø50x3
Nadbudówka rufa PB L=895

Podkładka stójki Blacha

Pręt przeciwpoślizgowy FB50x5

L=5600
Stójka Rura Ø50x3

L=920

Rura Ø50x3

Zaślepka stójki blacha AW6082

3xØ46

Stójka Pokład Główny

Pręt  okrągły

Pręt  okrągłyUcho

Nadbudówka rufa LB

st. st.

L=965

AW6082
Nadbudówka rufa LB

Nadbudówka rufa PB 5x 60x65

Rura Ø50x3
Nadbudówka rufa PB L=920
Stójka 

Stójka 

Rura Ø50x3
Nadbudówka rufa PB

Podkładka stójki i barierki Blacha

Blacha
Nadbudówka rufa LB 5x 60x65
Podkładka stójki Blacha

wr. 26-46 PB Ø75

Ø55x88

Lustro dziobowe L=1000

Ø55x85
Sworzeń

L=895

Sworzeń

Stójka Rura Ø50x3

Podkładka stójki i barierki

AW6082

Rura Ø50x3

Triclad

AW6082

st. st.

AW6082
Nadbudówka rufa LB L=8000
Barierka dolna

Rura Ø50x3Barierka 

Ø5x70

Nadbudówka rufa PB L=5530

Barierka Rura Ø50x3
Nadbudówka rufa PB L=7100
Barierka dolna Rura Ø50x3

Nadbudówka rufa LB

AW6082
Nadbudówka rufa LB

AW6082

AW6082Pręt przeciwpoślizgowy

Nadbudówka rufa LB
Stójka Rura Ø50x3

FB50x5
l=4750

Nadbudówka rufa LB 5xØ60

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

Barierka Pokład Główny Rura Ø50x3 AW6082
wr. 26-46 PB L=11800
Barierka dolna Pokład Główny Rura Ø50x3 AW6082

Stójka demontowalna Rura Ø50x3 AW6082

wr. 26-46 PB L=10300

wr. 26-46 PB L=900
Podkładka stójki Pokład Główny

Strona 2 z 7



71 1 0,08 0,08

72 2 0,04 0,08

73 Pręt przeciwpoślizgowy FB50x5 1 3,21 3,21 AW6082 dł. łączna
Nadbudówka wr.16-26 LB l=4750

74 1 11,90 11,90 dł. łączna

75 1 9,69 9,69 dł. łączna

76 3 1,08 3,24

77 1 1,08 1,08

78 1 1,20 1,20

79 Podkładka stójki i barierki Blacha 5 0,04 0,19 AW6082
Nadbudówka wr.26-41 LB 5xØ60

80 Podkładka stójki Kątownik L60x40x5 2 0,04 0,08 AW6082
Nadbudówka wr.39-41 LB L=65

81 Pręt przeciwpoślizgowy FB50x5 1 4,22 4,22 AW6082 dł. łączna
Nadbudówka wr.26-39 LB l=6250

82

83 1 18,84 18,84 dł. łączna

84 1 8,25 8,25 dł. łączna

85 1 6,88 6,88 dł. łączna

86 7 1,08 7,56

87 1 1,06 1,06

88 1 1,02 1,02

89 10 0,04 0,38

90 2 0,08 0,16

91 Pręt przeciwpoślizgowy FB50x5 1 8,81 8,81 AW6082 dł. łączna
Nadbudówka wr.16-38 PB l=13050

94 1 7,42 7,42 dł. łączna

95 1 5,32 5,32 dł. łączna

96 1 1,00 1,00

97 1 1,04 1,04

98 1 1,20 1,20

99 Podkładka stójki Blacha 3 0,04 0,11
5xØ60

100 Pręt przeciwpoślizgowy FB50x5 1 1,38 1,38 AW6082 dł. łączna
l=2050

101 2 0,01 0,03

102 FB50x5 3 0,03 0,10
l=50

103

111 0,01 0,00 ISO 1835
dł. łączna

112 32 0,01 0,43

113 32 0,04 1,15

114 32 0,07 2,14

AW6082

AW6082

AW6082

6x50x60
Mocowanie łańcucha Pręt okrągły RB8

L=170

Mocowanie łańcucha Pręt okrągły RB8
L=100

Mocowanie łańcucha Blacha 

Łańcuch o krótkich ogniwach Ø6,3
L=32600

Nadbudówka wr.38 LB 3xØ46
Wspornik stójki i barierki
Nadbudówka wr.38 LB

st. st.

AW6082

Nadbudówka wr.38 LB
Zaślepka stójki i barierki blacha

AW6082

Nadbudówka wr.38 LB L=1000

Nadbudówka wr.38 LB

AW6082

Stójka Rura Ø50x3
Nadbudówka wr.38 LB L=870
Stójka Rura Ø50x3

Nadbudówka wr.38 LB L=4450
Stójka Rura Ø50x3
Nadbudówka wr.38 LB L=835

Barierka Rura Ø50x3
Nadbudówka wr.38 LB L=6200
Barierka dolna Rura Ø50x3

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

Podkładka stójki i barierki
Nadbudówka wr.38-70 PB L=850

Nadbudówka wr.32-38 PB L=5750

Nadbudówka wr.26-38 PB

L=890

5xØ60
Podkładka barierki Blacha
Nadbudówka wr.14-15 PB 5x60x110

Stójka Rura Ø50x3

Stójka Rura Ø50x3

Blacha

Nadbudówka wr.17-35 PB L=900
Stójka Rura Ø50x3
Nadbudówka wr.38-70 PB

Barierka dolna Rura Ø50x3
Nadbudówka wr.15-29 PB L=6900
Barierka dolna Rura Ø50x3

AW6082

AW6082

Barierka Rura Ø50x3
Nadbudówka wr.14-38 PB L=15750

Nadbudówka wr.37 LB L=905

AW6082

Stójka Rura Ø50x3
Nadbudówka wr.39+170 LB L=1000

Nadbudówka wr.26-41 LB L=7900
Stójka Rura Ø50x3

AW6082

Nadbudówka wr.29-35 LB L=902
Stójka Rura Ø50x3

AW6082

Barierka Rura Ø50x3
Nadbudówka wr.26-41 LB L=9775

AW6082

Barierka dolna Rura Ø50x3

Nadbudówka rufa LB 5xØ60
Podkładka barierki Blacha
Nadbudówka rufa wr.17 LB 5x 60x110

Podkładka stójki Blacha

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

AW6082

Strona 3 z 7



Nr dok

 
Jedn. Całkowita

Poz. szt Masa Masa Uwagi

1 4 5 6 8

1 2 4,15 8,30 ocynkować

2 1 0,49 0,49 ocynkować

3 1 0,65 0,65 ocynkować

4 1 0,49 0,49 ocynkować

5 1 0,65 0,65 ocynkować

6 28 0,38 10,64 ocynkować

7 33 0,97 32,01 ocynkować

8

9 2 9,84 19,68 ocynkować

10 2 1,30 2,60 ocynkować

11 2 0,43 0,86

12 2 0,13 0,26

13 2 0,13 0,26

16 4 2,30 9,20 ocynkować

17 4 0,80 3,20 ocynkować

18 4 0,80 3,20 ocynkować

21 2 4,52 9,04 ocynkować

22 2 0,65 1,30 ocynkować

23 2 0,65 1,30 ocynkować

24 1 1,21 1,21

25 1 0,02 0,02

26 2 0,01 0,02

27 2 0,07 0,14

28 4 0,01 0,04

29 2 0,13 0,26

30

31 6 4,52 27,12 ocynkować

32 6 1,06 6,36 ocynkować

33 6 1,06 6,36 ocynkować

34

35

36 2 4,15 8,30 AW6082
T6

A

A

A

A

AW6082
T6
A

A

A

A

AW6082
T6

A

A

A

A

A

AW6082
T6

AW6082
T6

AW6082
T6

A

A

A

A

A

A

A

A

Materiał

7

A

PLAN SCHODÓW I DRABIN D661-PR
ZESTAWIENIE MATERIAŁOWE 273-2W ark.3A

Pobocznica schodów Blacha
(Przekrój G-G) 5x 215x1300

`

Mocowanie drabiny (Detal A3) FB 60x8
l=282

(Przekrój E-E & F-F) l=1200
Mocowanie drabiny (Detal A1) FB 60x8

l=282

Pobocznica drabiny FB 60x8

Zawias FB 60x4
l=70

l=60
Uchwyt zawiasu Blacha

5x 25x18

Uchwyt zaczepu Blacha
5x 20x30

Zawias Pręt okrągły Ø16

l=766
Zaczep Blacha

5x 68x30

Mocowanie drabiny (Detal A3) FB 60x8
l=172

Podparcie gretingu FB 40x5

(Przekrój D-D) l=1200
Mocowanie drabiny (Detal A1) FB 60x8

l=172

Pobocznica drabiny FB 60x8
l=202

Mocowanie drabiny (Detal A1) FB 60x8
l=202

Mocowanie drabiny (Detal A3) FB 60x8

Pobocznica drabiny FB 60x8
(Przekrój C-C) l=600

l=100
Mocowanie drabiny (Detal A2) FB 60x8

l=100

Mocowanie drabiny (Detal A3) FB 60x8
l=332

Podkładka (Detal A1&A3) FB 60x8

(Przekrój B-B) l=2400
Mocowanie drabiny (Detal A3) FB 60x8

l=332

Pobocznica drabiny FB 60x8

l=100
Szczeble Pręt kwadr.20x20

L=308

Mocowanie drabiny (Detal A3) FB 60x8
l=172

Podkładka (Detal A1&A3) FB 60x8

l=172
Mocowanie drabiny (Detal A2) FB 60x8

l=130

Mocowanie drabiny (Detal A) FB 60x8
l=130

Mocowanie drabiny (Detal A1) FB 60x8

2 3

Pobocznica drabiny FB 60x8
(Przekrój A-A) l=1100

Nazwa elementu Dane elementu

Strona 4 z 7



37 7 2,25 15,75

38 8 2,95 23,60

39

40

41 1 10,87 10,87 A

42 1 9,77 9,77 A

43 1 8,64 8,64

44 4 7,73 30,92

45 1 10,87 10,87 A

46 1 9,77 9,77 A

47 1 8,64 8,64

48 10 0,71 7,10

49 10 0,58 5,80

50 2 0,55 1,10

51

52

53 4 7,70 30,80

54 4 0,77 3,08

55 4 0,67 2,68

56

57

58 1 29,70 29,70 dł. łączna
ocynkować

59 3 0,27 0,81 A
ocynkować

60 1 19,90 19,90 A dł. łączna
ocynkować

61 2 6,68 13,36 ocynkować

62 1 22,10 22,10 ocynkować

63 2 5,71 11,42 ocynkować

64 2 0,36 0,72 ocynkować

65 2 0,18 0,36 ocynkować

66 2 0,17 0,34

67 2 0,55 1,10

68 4 0,49 1,96 ocynkować

69 4 0,64 2,56

81 38 0,09 3,57 oc ISO 4017

82 38 0,01 0,42 oc PN
M-62181

Śruba z łb.6kt M16x45-5.8

Podkładka M16

Podkładka (L-L) Blacha AW6082
30x Ø100 T6

Podkładka (L-L) Blacha A
8x Ø100

Węzłówka (L-L) Blacha A
5x 110x165

Węzłówka (L-L) Blacha A
5x 65x100

Uchwyt pobocznicy schodów (L-L) Blacha A
7x 50x75

Uchwyt pobocznicy schodów (L-L) Blacha A
7x 120x60

4x765x920
Pobocznica schodów (L-L) Blacha A

7x 170x730

Stopień (Przekrój L-L) Blacha łezkowa A
5x240x700

Podest (Przekrój L-L) Blacha łezkowa A

Poręcz (L-L)  Rura Ø42,4x3,2 
L=7050

A
L=10000

Wspornik poręczy(L-L) Kątownik L50x50x5
L=70

Konstrukcja schodów (L-L) Kątownik L40x40x5

3690 od PS 5x 120x235

4250 od PS 5x 131x251
Wspornik stopnia (K-K) Blacha A

A
5x280x700

Wspornik stopnia (K-K) Blacha A

Stopień LiPB (Przekrój K-K) Blacha łezkowa

3410 od PS 5x 99x229

3690 od PS 5x 102x232
Wspornik stopnia (J-J) Blacha A

4250 od PS 5x 117x255
Wspornik stopnia (J-J) Blacha A

A
5x281x831

Wspornik stopnia (J-J) Blacha A

Stopień PB (Przekrój J-J) Blacha łezkowa
5x281x931

Stopień PB (Przekrój J-J) Blacha łezkowa

5x281x700
Stopień PB (Przekrój J-J) Blacha łezkowa

5x281x1032

A
5x281x831

Stopień LiPB (Przekrój J-J) Blacha łezkowa A

Stopień LB (Przekrój J-J) Blacha łezkowa
5x281x931

Stopień LB (Przekrój J-J) Blacha łezkowa

Stopień LB (Przekrój J-J) Blacha łezkowa
5x281x1032

AW6082
T6

AW6082
T65x260x650

Stopień (Przekrój H-H) Blacha łezkowa
5x281x775

Stopień (Przekrój G-G) Blacha łezkowa

Strona 5 z 7



83 38 0,04 1,37 oc PN
82144

84 4 0,09 0,38 st.st. ISO 4032

85 4 0,01 0,04 st.st ISO 7092

86 4 0,04 0,14 st.st ISO 4032

87 4 0,03 0,10 oc ISO 4017

88 4 0,00 0,02 oc PN
M-62181

89 4 0,01 0,04 oc PN
82144

90 16 0,02 0,37 st.st. ISO 4032

91 16 0,004 0,06 st.st ISO 7092

92 1 0,02 0,02 st.st. ISO 4032

93 3 0,01 0,02 st.st ISO 4032

94 3 0,002 0,01 st.st ISO 7092

95 2 0,04 0,07 st.st. ISO 4032

96 5 0,003 0,02 st. st. PN-EN
ISO 2009

97 1 9,6 9,60 N6/48-031

Nr dok

 
Jedn. Całkowita

Poz. szt Masa Masa Uwagi

1 4 5 6 8

1 2 7,29 14,58

2 Blacha zamykająca-stała 2 0,02 0,04 AW6082 T6

3 2 0,16 0,32 AW6082 T6

4 4 0,01 0,04 PN-EN
ISO 4017

5 4 0,00 0,01 DIN125

9 2 5,25 10,50 AW6082 T6

10 2 6,26 12,52 AW6082 T6

11 4 0,04 0,15 AW6082 T6

12 8 0,02 0,14

13 4 0,06 0,22

14 32 0,02 0,74

15 2 3,85 7,71

16 2 0,81 1,63 Długość
łączna

17 2 1,78 3,55

18 6 0,02 0,13

19 1,00 0,00

20 1,00 0,00

L=80

Poręcz typ. 2 Rura. Ø 40x3 AW6082 T6

L=1885
Zamocowanie barierki FB20x5 AW6082 T6

Poprzeczka Rura. Ø 30x2 AW6082 T6

(poręcz typ. 1) L=1695

Poręcz typ. 1 Rura. Ø 40x3 AW6082 T6

L=4090

Tulejka  I pręt okr. Ø21 AW6082 T6

L=50

Zaślepka III Blacha AW6082 T6

4x44x117

Zaślepka II Blacha AW6082 T6

4x35x44

L=1987
Zaślepka I Blacha

4x44x77

Rura prostokątna 80x50x4
L=1987

Rura prostokątna 100x50x4

Podkładka 8,4-140 HV-A2 STAL
NIERDZ.

Śruba M8x16-A2-70 STAL
NIERDZ.

Blacha
5x54x114

Kątownik zamykający 60x40x5
L=120

Prowadnica wózka jezdnego 120x60x5 AW6082 T6

L=2345

2 3 7

Nazwa elementu Dane elementu Materiał

SCHODY DO STERÓWKI D661-PR
ZESTAWIENIE MATERIAŁOWE 273-3W 

Krata gretingowa 600x600-oc, R45

Wkręt z łbem stożkowym płaskim M6x12

Podkładka M8 A2

Śruba z łbem sześciokątnym M8x85 A2-70

Nakrętka M8 A2-70

Podkładka M10 A2

Śruba z łbem sześciokątnym M8x30 A2-70

Śruba z łb.6kt M10x2 A2-70

Nakrętka M10 5.8

Śruba z łbem sześciokątnym M10x30-5.8

Podkładka M10

Nakrętka M16 A2-70

Śruba z łbem sześciokątnym M16x45 A2-70

Podkładka M16 A2

Nakrętka M16 5.8

Strona 6 z 7



21 Stopień 7 3,92 27,44 AW6082 T6

22 Podest 1 4,78 4,78 AW6082 T6

23 Usztywnienie stopnia i podestu 8 0,34 2,72 AW6082 T6

24 Tulejka II 32 0,05 1,47 AW6082 T6

25 32 0,05 1,60 PA 6G

26 32 0,025 0,80 PA 6G

27 24 0,11 2,57

28 8 0,11 0,91

29 78 0,00 0,29 DIN125

30 Zawleczka 3,2x20-A 32 0,00 0,04

31

32

33 6 0,13 0,76

34 6 0,08 0,45

35 6 0,01 0,06 PN-EN
ISO 4032

36 6 0,00 0,02 DIN 127

37

38

39 1 4,46 4,46

40 2 1,99 3,97

41 2 0,80 1,60

42 2 0,00 0,01

43 2 0,01 0,02 DIN125

44 Zawleczka 3,2x25-A 2 0,00 0,00

47 2 4,90 9,80

48 1 6,03 6,03

49 2 0,88 1,75

50 2 1,25 2,49

51 2 0,08 0,16

52 2 0,00 0,00 PN-EN
ISO 2009

53 4 0,35 1,40

54 Wspornik schodów 4 0,13 0,52 AW6082 T6

55 Wspornik schodów 2 0,11 0,21 AW6082 T6

56 Prowadnica zespołu jezdnego I 2 0,48 0,95 AW6082 T6FB30x5
L=1160

Blacha
6x80x100
Blacha
6x65x100

Koło jezdne Ø100 łożysko kulkowe, 
bieżnia PA 6G

5x40x50
Wkręt M5x12-A2-50 STAL

NIERDZ.

L=220 NIERDZ.
Wspornik podestu Blacha AH 36

L=155 NIERDZ.
Wspornik pionowy pręt okr. Ø30 STAL

L=1065 NIERDZ.
Wałek zespołu jezdnego III pręt okr. Ø30 STAL

8x313x416
Wałek zespołu jezdnego II pręt okr. Ø30 STAL

Płyta zespołu jezdnego- górna Blacha AH 36

NIERDZ.
STAL

NIERDZ.

2xØ21/ Ø15,5 NIERDZ.
Podkładka 17-140 HV-A2 STAL

Podkładka dystansowa Blacha STAL

6x209x266
Koło Ø20 aluminiowo-gumowe A20G

L=788 NIERDZ.
Płyta zespołu jezdnego- dolna Blacha AH 36

Wałek zespołu jezdnego I pręt okr. Ø30 STAL

NIERDZ.

NIERDZ.
Podkładka sprężysta B 10-A2 STAL

NIERDZ.
Nakrętka M10-A2-70 STAL

L=67 NIERDZ.
Śruba M10x130-A2-70 STAL

Tulejka V pręt okr. Ø20/ Ø10,5 STAL

NIERDZ.
STAL

NIERDZ.

L=175 NIERDZ.
Podkładka 10,5-140 HV-A2 STAL

L=165 NIERDZ.
Sworzeń II pręt okr. Ø20 STAL

Tulejka IV pręt okr. Ø15/ Ø11
L=50

Sworzeń I pręt okr. Ø20 STAL

pręt okr. Ø21
L=100

Tulejka III pręt okr. Ø15/ Ø11
L=100

Blacha łezkowa
5x479x745
FB50x4
L=632

Blacha łezkowa
5x414x642

Strona 7 z 7


